

URZĄD MIEJSKI
42-600 Tarnowskie Góry
ul. Rynek 4

Tarnowskie Góry, dnia 13.02.2019 r.

BZP . 271 . 4 . 16 . 2019

INFORMACJA O PYTANIACH I ODPOWIEDZIACH (NR 1)

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Termomodernizacja placówek oświatowych – etap II” – Części nr 1 – 7 zamówienia.

Zamawiający na mocy art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) zwanej w dalszym ciągu „ustawą Pzp” udziela następującej odpowiedzi na zadane pytanie do w/w postępowania:

1. Pytanie nr 1 [Dotyczy: Część nr 3 – ZSP Nr 3]

Proszę o załączenie rozwinięcia instalacji c.o.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje załączania rozwinięcia instalacji c.o. Udostępniona dokumentacja projektowa zawiera komplet schematów instalacji c.o.

2. Pytanie nr 2 [Dotyczy: Część nr 4 – SP Nr 11]

Proszę o załączenie rozwinięcia instalacji c.o.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje załączania rozwinięcia instalacji c.o. Udostępniona dokumentacja projektowa zawiera komplet schematów instalacji c.o.

3. Pytanie nr 3 [Dotyczy: Część nr 4 – SP Nr 11]

Proszę o wyjaśnienie i sprostowanie przedmiar budowlany poz. 33 Balustrady okienne proste z pochwytem stalowym 1 szt

Co znaczy jedna sztuka ? czy to jest dla projektanta dł. 5m czy może 15 m

poz.55 to samo 2 szt i poz. 77 2 szt

Odpowiedź:

Zamawiający będzie dążył do odtworzenia stanu istniejącego. Do oferty należy przyjąć że 1 szt. wskazana w pozycjach przedmiaru odpowiada 5m balustrady.

4. Pytanie nr 4 [Dotyczy: Część nr 3 – ZSP Nr 3]

Proszę o wyjaśnienie i sprostowanie przedmiar budowlany poz. 173 Podwaliny o długości ponad 2 m - przekrój poprzeczny drewna do 180 cm² z tarcicy nasyczonej - belki drewniane pomostu 6X22cm = 126.66 m³ drewna .

Czy to możliwe?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że poprawna wartość pozycji przedmiarowej wynosi 126,66 mb.

5. Pytanie nr 5 [Dotyczy: Część nr 3 – ZSP Nr 3]

Zgodnie z założeniami i normą oświetleniową należy doświetlić tablice w salach lekcyjnych. Wiąże się to z koniecznością rozbudowania istniejącej instalacji elektrycznej: układanie nowych kabli, bruzdowanie, szpachlowanie, malowanie lub układanie koryt kablowych. W związku z tym pytania są następujące:

a. Czy dodatkowe instalacje elektryczne będą prowadzone w bruzdach, czy w korytach kablowych?

b. W przypadku bruzd, malowane będą całe sufity, czy tylko miejsca po bruzdach?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien na własny koszt przeprowadzić wizję lokalną na obiekcie i ocenić technologię wykonania dodatkowych instalacji (bruzdowanie lub koryta kablowe). Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów dodatkowych jak np. korytka jako analogię za wykonanie prac związanych z przeprowadzeniem okablowania w ścianach. Decyzja będzie podjęta w trakcie realizacji robót w uzgodnieniu z inspektorem nadzoru. Wszelkie dodatkowe koszty powinny być ujęte w pozycji „dostaw i montaż opraw LED”

Zamawiający przyjmuje, że malowanie będzie konieczne tylko w miejscach po brzdach.

6. Pytanie nr 6 [Dotyczy: Część nr 3 – ZSP Nr 3]

Po wymianie starych opraw na nowe na sufitach pozostają ślady po starych oprawach. Czy wykonawca ma zamalować te miejsca, czy też malować cały sufit?

Odpowiedź:

Roboty wykończeniowe po zdemontowaniu starych lamp, tylko w miejscach demontażu.

- zeszkrobanie i zmycie starej farby,
- gruntowanie podłoża,
- gipsowanie,
- malowanie.

Koszty robót wykończeniowych należy ująć w pozycji „dostawa i montaż opraw LED”

7. Pytanie nr 7 [Dotyczy: Część nr 3 – ZSP Nr 3]

Czy oprawy doświetlające tablice będą załączane i wyłączane wspólnie z resztą opraw, czy też należy dla tych opraw zastosować odrębny wyłącznik. Pytanie bierze się stąd, że w przypadku kiedy w klasie są również rzutniki i białe tablice, oświetlenie tablic będzie utrudniało pracę rzutnika.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania odrębnego wyłącznika do opraw doświetlających tablice.

8. Pytanie nr 8 [Dotyczy: Część nr 3 – ZSP Nr 3]

Jak powyższe dodatkowe prace i materiały mają być rozliczane skoro nie są ujęte w przedmiarze robót?

Odpowiedź:

Wszystkie koszty prac dodatkowych należy ująć w pozycji kosztorysowych „dostawa i montaż opraw LED”.

9. Pytanie nr 9 [Dotyczy: Część nr 3 – ZSP Nr 3]

Czy konieczne jest dołączenie do oferty oświadczenia systemodawcy? Czy systemodawca będzie pełnić nadzór nad prowadzonymi pracami oraz występował w komisji odbiorowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczenia systemodawcy. Zamawiający dopuszcza udział systemodawcy podczas trwania inwestycji w celu uzyskania wymaganej przez Zamawiającego gwarancji na wykonany system. Systemodawca nie będzie występował w komisji odbiorowej.

10. Pytanie nr 10 [Dotyczy: Część nr 7 – PP Nr 2]

W pkt. 10 opisu do projektu instalacja c.o. napisano, że: “na projektowanej instalacji zastosować armaturę do regulacji hydraulicznej zawory regulacyjno – pomiarowe 4001 i 4017.” Proszę o wskazanie ile zaworów, jakiej średnicy i w którym miejscu mają być wstawione. Jakiej mają być nastawy na tych zaworach? Proszę o uzupełnienie przedmiaru oraz załączenie rozwinięcia instalacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z założeniami dokumentacji projektowej zastosowanie zaworów regulacyjno-pomiarowych powinno nastąpić wyłącznie w przypadku konieczności regulacji hydraulicznej podpiónowej dlatego koszty te nie zostały ujęte w przedmiarze robót. Projektowana instalacja c.o. posiada 17 pionów. Dokumentacja zawiera jedynie informację o ewentualnej konieczności montażu zaworów. Zamawiający nie przewiduje załączania rozwinięcia instalacji c.o. Udostępniona dokumentacja projektowa zawiera komplet schematów instalacji c.o.

11. Pytanie nr11 [Dotyczy: Część nr 7 – PP Nr 2]

W przedmiarze brak pozycji dotyczącej perforowania parapetów.

Odpowiedź:

Perforowanie parapetów zostało ujęte w pozycji 8.6 przedmiaru: „Montaż okapników zewnętrznych (...)”.

12. Pytanie nr 12 [Dotyczy: Część nr 7 – PP Nr 2]

W przedmiarze brak pozycji dotyczącej renowacji wnęk grzejnikowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje iż koszt wymiany grzejników ma zawierać wszystkie niezbędne koszty w tym renowację wnęk grzejnikowych.

13. Pytanie nr 13 [Dotyczy: Część nr 7 – PP Nr 2]

Proszę o wyjaśnienie jaki zawór odpowietrzający ma być wyposażony każdy grzejnik ręczny czy automatyczny? (Rozbieżności w opisie projektu).

Odpowiedź:

Każdy grzejnik należy wyposażyć w automatyczny zawór odpowietrzający.

14. Pytanie nr 14

W związku z koniecznością przedłożenia na wezwanie Zamawiającego zgodnie z SIWZ

a) dla bezspoinowego systemu ocieplenia:

- Aprobata Techniczna ITB udzielona w oparciu o Zalecenia Udzielania Aprobata Technicznych (ZUAT) lub Europejska Aprobata Techniczna (EAT), udzielona w oparciu o Wytyczne do Europejskich Aprobata Technicznych – ETAG nr 004,
- Certyfikat Zakładowej Kontroli Produkcji dotyczącej w/w Aprobaty Technicznej,
- deklaracje właściwości użytkowych.

Pytamy czy należy również przedstawić Zobowiązanie Dostawcy systemu do zapewnienia terminowości i ciągłości dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przedstawienia Zobowiązanie Dostawcy systemu do zapewnienia terminowości i ciągłości dostaw

Uwaga dodatkowa informacja do SIWZ [Dotyczy wszystkich siedmiu części zamówienia]:

Zamawiający żąda żeby wszystkie okna przyjęte do wyceny były typu rozwierno-uchylnego.

UWAGA! Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ oraz jej załączników i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Opracowali: M. Stankowski, R. Czajka

Sporządziła: S. Simon

Tel. (32) 39-33-857

Kierownik
Biura Zamówień Publicznych

Agnieszka Wątor